设备租赁合同

甲方：山东农业大学
乙方：
[bookmark: _GoBack]　　甲方承担    项目，需要完成    研究任务，在XXX省XXX市XXX村开展   试验，现租赁乙方     机械用于    工作。甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，经双方协商，签订本合同。
　　一、机械设备名称
1、
2、
2、 设备使用地点

　　三、租赁设备的所有权和使用权
1、租期内乙方负责配备符合甲方要求的设备和操作维护人员，乙方负责设备的操作，日常维护保养和故障的处理，确保机械技术状态完好。如乙方人员操作该机械发生人身伤害和机械损坏等事故由乙方自己承担相关责任。
2、甲方仅在租赁期内在本合同规定的范围内拥有该租赁设备的使用权。
　　四、租赁期限及租金结算方式
　　1、租赁期限：自    年   月   日至   年   月   日止。
　　2、租赁费共计   元（大写：   元）。乙方在    年  月   日前开具租赁费发票给甲方，甲方支付给乙方。
五、设备在租赁期间所需的各种费用由乙方负担。
六、租赁期间遇到本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。不能协商解决的，由甲方所在地法院管辖。
七、本合同一式四份，双方各执两份。

甲方：                          乙方：
授权人签字：                    授权人签字：
日期：                          日期：